
公益財団法人ミズノスポーツ振興財団

（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　　　額

(流動資産)

現金預金 三井住友銀行神田支店 運転資金として 164,390,304

164,390,304

(固定資産)

  基本財産 投資有価証券 ミズノ㈱株式 公益目的保有財産及び管理運営用に 9,241,345,810

　 　 供する財産であり、運用益を公益目的

事業及び管理費の財源として使用して

いる。

  その他固定資産 建物附属設備 当財団資料館空調設備 公益目的保有財産であり、公益目的 74,880

事業に供用している  

什器備品 当財団資料館内部造作 公益目的保有財産であり、公益目的 1

　 事業に供用している

9,241,420,691

9,405,810,995

(流動負債)

未払費用 ミズノ㈱に対する未払額 印刷製本費等にかかる経費の未払い分

 17,303

17,303

17,303

9,405,793,692

  流動資産合計

財産目録
2022年 3月31日現在

貸借対照表科目

    正味財産

  固定資産合計

    資産合計

  流動負債合計

    負債合計


